
UCHWAŁA Nr VI/39/11 

 RADY GMINY I MIASTA IZBICA KUJAWSKA 

z dnia 5 kwietnia 2011 roku 

w sprawie zatwierdzenia Regulaminu zwoływania, trybu pracy, podejmowania uchwał 
Rady Społecznej Samodzielnego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Izbicy Kujawskiej 
 
 Na podstawie art.7 ust.1 pkt 5 i art.18 ust.2 pkt 9 lit.h ustawy z dnia 8 marca 1990 
roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity  Dz.U. z 2001 roku, Nr 142, poz.1591 z późn. 
zm.) oraz art. 46 pkt 3 ustawy z dnia 30 sierpnia 1991 r. o zakładach opieki zdrowotnej (tekst 
jednolity Dz. U. z 2007 roku, Nr 14,  poz. 89 z późn. zm.)  
 

Rada Gminy i Miasta 
uchwala, co następuje: 

 
§1. Zatwierdzić „Regulamin zwoływania, trybu pracy, podejmowania uchwał Rady 
Społecznej Samodzielnego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Izbicy Kujawskiej” – o treści jak w 
załączniku do niniejszej uchwały, przyjęty na posiedzeniu Rady Społecznej Samodzielnego 
Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Izbicy Kujawskiej w dniu 23 marca 2011 roku. 
 
§2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Izbica Kujawska. 
 
§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej wiadomości 
poprzez umieszczenie na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy i Miasta w Izbicy Kujawskiej. 
 
                   PRZEWODNICZĄCY RADY 

             Marian Lewandowski



              Załącznik do uchwały Nr VI/39/11 
       Rady Gminy i Miasta Izbica Kujawska 
       z dnia 5 kwietnia 2011 roku   

 
 

R E G U L A M I N 
 

zwoływania, trybu pracy, podejmowania uchwał  
 

Rady Społecznej Samodzielnego 
Publicznego Zakładu Opieki 

Zdrowotnej w Izbicy Kujawskiej 
 

§1 
 

1. Rada Społeczna Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Izbicy 
Kujawskiej, dalej zwana: Radą Społeczną, działa w oparciu o przepisy ustawy z dnia 
30 sierpnia 1991 roku o zakładach opieki zdrowotnej /tekst jednolity Dz. U. z 2007 
roku, Nr 14 poz. 89 z późn. zm./ oraz na podstawie Uchwały nr V/29/11 Rady Gminy 
i Miasta Izbica Kujawska z dnia 2 lutego 2001 roku w sprawie powołania Rady 
Społecznej Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Izbicy 
Kujawskiej i Statutu Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w 
Izbicy Kujawskiej i niniejszego Regulaminu. 

2. Rozstrzygnięcia Rady Społecznej zapadają w formie uchwał. 
 

§ 2 
 

1. Skład i strukturę Rady Społecznej określa statut zakładu. 
2. Skład Rady Społecznej może ulec zmianie w czasie kadencji wskutek: 

1) śmierci członka Rady Społecznej, 
2) ubezwłasnowolnienia członka Rady Społecznej, 
3) zrzeczenia się członkostwa, 
4) prawomocnego wyroku sądowego skazującego członka Rady Społecznej za 
popełnienie przestępstwa. 

 
§ 3 

 
1. Rada Społeczna na posiedzeniu po jej wybraniu uchwala regulamin swojej 

działalności (regulamin zwoływania, trybu pracy, podejmowania uchwał). 
2. Posiedzenia zwyczajne zwoływane są przez przewodniczącego w miarę potrzeb, nie 

rzadziej jednak niż raz na kwartał z 7-dniowym wyprzedzeniem. 



3. Posiedzenia nadzwyczajne zwoływane są przez osoby uprawnione na wniosek: 
1) Rady Gminy i Miasta Izbica Kujawska, 
2) dyrekcji Samodzielnego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Izbicy Kujawskiej, 
3) trzech członków Rady Społecznej. 

4. Posiedzenia nadzwyczajne należy zwołać najpóźniej w terminie 3 dni od złożenia 
wniosku. 

5. Listę uczestników posiedzenia, termin, miejsce i porządek obrad ustala 
przewodniczący Rady Społecznej. 

6. Posiedzenia nadzwyczajne Rady Społecznej odbywają się w siedzibie Urzędu Gminy i 
Miasta w Izbicy Kujawskiej. 

7. Każdy członek Rady Społecznej ma prawo zgłaszania osobie upoważnionej do 
ustalenia porządku obrad wniosku o umieszczenie określonej sprawy w porządku 
obrad najbliższego posiedzenia. 

8. Członek Rady Społecznej, który nie może wziąć udziału w posiedzeniu powinien o 
tym zawiadomić, podając przyczynę nieobecności. 

9. Posiedzenia Rady Społecznej prowadzi przewodniczący a w razie jego nieobecności  
inna osoba upoważniona. 

10. Uchwały podejmowane przez Radę Społeczną zapadają w trybie głosowania jawnego 
zwykłą większością głosów, w obecności co najmniej ½ składu Rady Społecznej. 

11. Posiedzenia Rady Społecznej są protokołowane przez osobę upoważnioną. 
12. Protokół podpisuje przewodniczący posiedzenia oraz osoba sporządzająca protokół. 
13. Protokół podlega przyjęciu przez członków Rady Społecznej na kolejnym posiedzeniu  

i podpisaniu. Sprostowanie zapisów protokołu jest możliwe do chwili jego przyjęcia. 
 

§ 4 
 

1. Radę Społeczną na zewnątrz reprezentuje przewodniczący Rady Społecznej. 
2. Niniejszy regulamin wchodzi w życie po zatwierdzeniu przez Radę Gminy i Miasta 

Izbica Kujawska. 
 

§ 5 
 
W sprawach nieuregulowanych w niniejszym regulaminie zastosowanie mają postanowienia 
Statutu Zakładu oraz ustawy z dnia 30 sierpnia 1991 roku o zakładach opieki zdrowotnej. 
 
                       PRZEWODNICZĄCY RADY 

             Marian Lewandowski 


